miesto konania Amfiteáter Medzilaborce 
dba 25 6 2016

2. Umelec sa zaväzuje vytvoriť a dokončiť umelecky výkon podľa svojich najlepších schopnosti, 
zúčastniť sa zvukových skúšok
Za vytvorenie umeleckého výkonu objednávateľ zaplatí umelcovi odmenu vo výške 2200 -€, 
slovom Dvetisíc dvesto Euro Odmena musí byt na učte umelca najneskôr deň pred vystúpením 
Umelec si sam splní dahovu povinnost - dah z príjmu (nie je platca DPH)

3. V prípade že nie je možné z prevádzkových dôvodov zo strany objednávateľa dokončit vytvorenie 
umeleckého výkonu v stanovenom termíne, je objednávateľ povinný oznámiť túto okolnosť